ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	от 06 августа 2025 года

                                                                                      г. Подпорожье

		               № 90/520

	О заключении договоров о полной материальной ответственности

с председателями участковых избирательных комиссий на период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области

На основании статьи 48 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 01 июля 2025 года №100/579 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области», Территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Заключить договора о полной материальной ответственности с председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 740, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 751, 753 на период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района Лендяшеву В.В.
	Председатель Территориальной избирательной комиссии

	В.В. Лендяшева

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии

	Е.А. Филиппова